
 

     

 

5. dubna 2016  

Platba za komunální odpad a zavedení evidenčních samolepek 

Od letošního roku jsou zastupitelstvem schválené následující změny, které ovlivní některé 

spoluobčany při platbě za odpad. Byla schválena nová pravidla s cílem vytvořit zcela jasné 

podmínky při placení. Nově bude zaveden systém označení popelnic samolepkou, podle které se 

budou řídit pracovníci TS Jičín při vyvážení komunálního odpadu, tzn. popelnice neoznačená 

samolepkou pro daný rok, nebude vyvezena! (platí od pravidelného vývozu 18.5.2016). 

Samolepky budou distribuované při platbě odpadu v hotovosti na Oú v Konecchlumí. Při 

bezhotovostní platbě budou samolepky v nejkratší možné době po uhrazení platby doručeny do 

Vaší poštovní schránky. Samolepky umístěte na přední stranu popelnice. 

 

Nárok na počet popelnic: 

Počet osob v domácnosti Počet ks popelnic (120L) 

1-4 1 

5-7 2 

8-10 3 
 

V případě zájmu o vyvážení další popelnice, bude účtován jednorázový poplatek 1260,- Kč/rok za 

každou popelnici nad uvedený počet v tabulce. 

Nejen pro chalupáře je i nadále možnost nákupu odpadních pytlů TS Jičín za 60,- Kč/ks. 

Děkujeme za pochopení kroku, který má za úkol legalizovat všechny nádoby na komunální odpad 

v naší obci + vytvoření přehledných podmínek pro platbu. 

 

S pozdravením a přáním příjemného dne 

Aleš Hlawatschke 

starosta obce Konecchlumí 

tel.: 607 679 584 

 

Obec Konecchlumí 
Konecchlumí 81, 507 05 

ou@konecchlumi-obec.cz ; starosta@konecchlumi-obec.cz 

www.konecchlumi-obec.cz ; ičo: 00271691 ; č.ú.: 6627541/0100 

 

       

 

  

 


